СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Внуково
РЕШЕНИЕ

9 февраля 2021 года № 2/4
Об отчете Председателей комиссий Совета депутатов о работе комиссий в 2020 году
В соответствии со статьей 64 Регламента Совета депутатов муниципального округа Внуково, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Внуково в городе Москве от 15 мая 2013 года № 48 Совет депутатов заслушал отчет Председателей комиссий Совета депутатов о работе комиссий и решил:

1. Принять к сведению отчет Председателей комиссий:

1.1. Бюджетно-финансовой комиссии Эрлих А.Ю.

1.2. По развитию муниципального округа Внуково Красновой О.В.

1.3. По контролю за содержанием жилищного фонда и благоустройству территории Буня И.В.

1.4. По культуре и спорту Ерохина А.В.

1.5. По работе с молодежью, молодежной политике, военно-патриотическому воспитанию населения Эрлих А.Ю.

1.6. По безопасности и экологии Рогова В.И.

1.7. По взаимодействию со средствами массовой информации и информированию населения Васильевой Е.В.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Внуково Рогова В.И.
Глава муниципального

округа Внуково

                      В.И.Рогов